
28.01.2021

1/3

Ogłoszenie nr 510409776-N-2021 z dnia 28.01.2021 r.

Gmina Somianka: „Dostawa autobusu (19+1, w tym 2 miejsca dla wózków inwalidzkich)
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami w ramach Programu
wyrównywania różnic miedzy regionami III w obszarze D w celu likwidacji barier

transportowych w Gminie Somianka”
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 777489-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066809000000, ul. Somianka - Parcele  16
B, 07-203  Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail
somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 
Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Dostawa autobusu (19+1, w tym 2 miejsca dla wózków inwalidzkich) przystosowanego do
przewozu osób z niepełnosprawnościami w ramach Programu wyrównywania różnic miedzy
regionami III w obszarze D w celu likwidacji barier transportowych w Gminie Somianka”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Kz.272.18.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup autobusu (19+1, w tym 2 miejsca dla wózków
inwalidzkich) przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami z przeznaczeniem
dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somiance w ramach Programu wyrównywania
różnic miedzy regionami III w obszarze D w celu likwidacji barier transportowych w Gminie
Somianka dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych (PFRON). 2) Szczegółowy opis zamówienia dla pojazdu zawiera załącznik
nr 4 do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy. 3) Dodatkowe wymagania



28.01.2021

2/3

dotyczące zamówienia: - Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania decyzji zezwalającej na
eksploatację windy; - Zamawiający nie dopuszcza ingerencji w karoserię i fabryczne powłoki
lakiernicze pojazdu bazowego, wyjątek stanowią drzwi wejściowe autobusu oraz montaż szyb,
klimatyzacji i ogrzewania. Przez ingerencje w karoserię i fabryczne powłoki lakiernicze pojazdu
bazowego Zamawiający rozumie przedłużanie, wydłużanie, spawanie; 4) Dostarczony pojazd
musi: - być fabrycznie nowy, sprawny technicznie i wolny od wad konstrukcyjnych,
materiałowych i wykonawczych; - spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące
przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne
wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz.
110 z późn. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy, tj.: a) Rozporządzenia
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013r. w sprawie
homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub
części (Dz. U. z 2015 r. poz. 1475); b) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia
2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.); - być zatankowany – wskazywać pełny zbiornik paliwa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34114000-9

Dodatkowe kody CPV: 34110000-1, 34100000-8, 34114300-2, 34120000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 224637.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: UNI-TRUCK Sp. z o.o. Oddział w Nadarzynie 
Email wykonawcy: maciej.gorecki@uni-truck.eu 
Adres pocztowy: Al. Katowicka 70 
Kod pocztowy: 03-830 
Miejscowość: Nadarzyn 



28.01.2021

3/3

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 292703.10 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 292703.10 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 308607.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: ok. 38% 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


		2021-01-28T14:34:16+0100
	Agnieszka Salwin




